Darmstadt 2025/2026

02.11.2025 Riedstadt A
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

&

S
‘.b-

HSG Riedstadt IV
HSG Bensh./Auerb. Il
HSG Ried Handball
HSG Riedstadt Il

Spielleiter-Kontaktadresse
Kibler, Susanne, Jahnstrasse 12, 64380 Rofdorf,
0176-75220840, Tel.: 06154-82821, susanne.kuebler@gmx.net

nu .Dokument 013, erstellt am 17.11.2025 21:22 | Seite 1 von 1

Mobil:

So.02.11.2025 13:30
13:55
14:20
14:45
15:10
15:35

Hallenverzeichnis

18162 GroR3sporthalle Erfelden
verl. Wilhelm-Leuschner-StralRe, 64560 Riedstadt

18162
18162
18162
18162
18162
18162

HSG Riedstadt IV
HSG Ried Handball
HSG Bensh./Auerb. Il
HSG Riedstadt Il
HSG Bensh./Auerb. Il
HSG Riedstadt IV

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSG Bensh./Auerb. Il
HSG Riedstadt Il
HSG Ried Handball
HSG Riedstadt IV
HSG Riedstadt Il
HSG Ried Handball



