

Darmstadt 2025/2026

02.11.2025 Riedstadt A

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

HSG Riedstadt IV
HSG Bensh./Auerb. II
HSG Ried Handball
HSG Riedstadt II

Spielleiter-Kontaktadresse

Kübler, Susanne, Jahnstrasse 12, 64380 Roßdorf, Mobil: 0176-75220840, Tel.: 06154-82821, susanne.kuebler@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 02.11.2025 13:30 18162	HSG Riedstadt IV	HSG Bensh./Auerb. II
13:55 18162	HSG Ried Handball	HSG Riedstadt II
14:20 18162	HSG Bensh./Auerb. II	HSG Ried Handball
14:45 18162	HSG Riedstadt II	HSG Riedstadt IV
15:10 18162	HSG Bensh./Auerb. II	HSG Riedstadt II
15:35 18162	HSG Riedstadt IV	HSG Ried Handball

Hallenverzeichnis

18162 Großsporthalle Erfelden
verl. Wilhelm-Leuschner-Straße, 64560 Riedstadt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegrenzt
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen